
SPF Seniorerna Tjustbygden har hållit årsmöte den 15 februari 2020 på Fritidsgården i 
Gamleby.  

 
Ordförande Gerd Brodin öppnade mötet och hälsade nästan 100 medlemmar välkomna.  
 
En parentation följde över de 2 medlemmar som avlidit under 2019. 
 

     
Mikael Alm    Martin Danielsson 
 
Akten utfördes av komminister Mikael Alm. Inledningsvis med psalmen 285. 
Mikael Alm talade om människans storhet kontra universum. 
Tanken och förmågan att ta beslut finner man bara hos människan, inte hos de gigantiska 
galaxerna. 
 
Parentationen avslutades med psalm 297 och ett musikstycke framfört av kantor Martin 
Danielsson. 
 
 



 
 Eva Ericsson tände ljus för medlemmarna vi mist.  
 
Efter aktens slut följde de sedvanliga årsmötesförhandlingarna.  
 

 
Till ordförande för mötet valdes Agne Hansson och att justera protokollet,  
Johnny Pettersson samt Ivar Svensson. 
 



 
 Förhandlingarna ajournerades efter ungefär halva tiden för kaffe och delikata 
smörgåstårtor från Nyhults catering.  
 

   
Smörgåstårtor framdukade. Även glutenfritt. 
 

 
De nästan 100 medlemmarna trivdes att döma av ljudvolymen. 
 
 
 
 



 

   
Medlemmar årsmötet 2020-02-18 
Under övriga frågor framfördes viss kritik beträffande julbordet och klargjordes att det inte 
var styrelsens beslut att dela ut dagens ros till leverantören av julbordet. 
 
Som sista punkt avtackades de avgående styrelsemedlemmarna och festkommittén med 
blommor.  

   
Festkommittén 
 

 
Margareta, resor Torbjörn, styrelsen och Birgitta, styrelsen och resor. 



Ett särskilt tack riktades till Johnny Pettersson som under så många år arbetat för 
föreningen. Han tilldelades den fina utmärkelsen SPF:s Silvernål med handskrivet diplom. 

 
Johnny Pettersson, sekreterare och en klippa! 
 
En blomsterkvast även till Marianne som med glatt humör klarar det mesta t.ex 
Resor, reseledare, kassör, och styrelsearbete. 

 
Vem har textat alla namnskyltarna – Marianne! 
 
Mötet avslutades med lottdragning och vi kunde nöjda åka hemåt i det ljumma 
februarivädret. 

 


